

RFC emisor: SATM730313L19
Nombre emisor: MATILDE SANCHEZ TORRES
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 52F9AC60-D2C8-4BEF-91DF-E9E2FF8763DB
No. de serie del CSD: 00001000000510765308
Código postal, fecha y hora de emisión: 55280 2024-11-18 18:17:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
42141502		200.00	XPX	Paquete	374.00	74,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Aplicadores de algodón estériles (hisopos) mango de plástico longitud 150 mm envasados en tres piezas paquete c/100 paquetes con tres piezas cada uno.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74,800.00	Tasa	16.00%	11,968.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14121806		1.00	H87	Pieza	1,477.00	1,477.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Rollo de película de laboratorio multiusos PM996 Parafilm M en dispensador de plástico con cortador. Ideal para sellar y proteger muestras en cajas Petri frascos tubos y envases.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,477.00	Tasa	16.00%	236.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131502		6.00	H87	Pieza	230.00	1,380.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Paños desechables ideales para limpieza de superficies delicadas. Medidas aproximadas de 11.4 x 21.6 cm. Envasados en cajas con 280 piezas (tipo pañuelos desechables). Marca: kimwipes				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa	16.00%	220.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42181501		7.00	XBX	Caja	130.00	910.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Abatelenguas de madera caja de 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	910.00	Tasa	16.00%	145.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121819		40.00	XCI	Frasco	50.00	2,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Frasco gotero redondo de vidrio ambar con tapon de plastico bulbo de hule y varilla de vidrio frasco de 100 mL de capacidad.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800		8.00	XBX	Caja	860.00	6,880.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tubos para PCR con tapa plana forma cónica con capacidad de 0.2 mL. Libres de DNAsas y RNAsas. Caja con 1000 piezas. No. de catálogo: 11300145. Mca Axygen PCR-02-L-C.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,880.00	Tasa	16.00%	1,100.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121509		25.00	XEC	Bolsa de plástico	390.00	9,750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Pipeta de transferencia de plástico desechable de 1 mililitro bolsa con 100 piezas.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,750.00	Tasa	16.00%	1,560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121509		20.00	XEC	Bolsa de plástico	390.00	7,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Pipeta de transferencia de plastico desechable de 3 mililitros bolsa con 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,800.00	Tasa	16.00%	1,248.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352104		10.00	XDP	damajuana o garrafa	1,600.00	16,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Alcohol etilico grado alimenticio 96* garrafa con 20L.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,000.00	Tasa	16.00%	2,560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800		2.00	XPX	Paquete	390.00	780.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tubos de polipropileno para centrifuga de 50mL con tapa libres de DNAsas y RNAsas. Paquete con 500 piezas No. de catalogo: CLS430290 Mca Corning				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104102		25.00	XBX	Caja	120.00	3,000.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

SATM730313L19

Folio fiscal:

52F9AC60-D2C8-4BEF-91DF-E9E2FF8763DB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Lanceta esteril desechable calibre 30G. Caja con 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%	480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121600		10.00	XBX	Caja	1,700.00	17,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Puntas para micropipeta estériles con filtro para un volumen de 0.1 a 10 microlitros. Caja con 5 racks. No. de catálogo: 70.1130.210. Mca Biosphere Plus Sarstedt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,000.00	Tasa	16.00%	2,720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121600		15.00	XBX	Caja	1,700.00	25,500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Puntas para micropipeta esteriles con filtro para un volumen de 2 a 200 microlitros. Caja con 5 racks. No. de catálogo: 70.760.211. Mca Biosphere Plus Sarstedt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25,500.00	Tasa	16.00%	4,080.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121600		5.00	XBX	Caja	1,870.00	9,350.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Puntas para micropipeta estériles con filtro para un volumen de 100 a 1000 microlitros. Caja con 5 racks. No. de catálogo: 70.3050.255. Mca Biosphere Plus Sarstedt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,350.00	Tasa	16.00%	1,496.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
13111025		2800.00	H87	Pieza	250.00	700,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Bolsa de resina de cloruro de polivinilo plastificante estabilizador olorante no biodegradable calibre 800 con cierre para embalaje y traslado de cadaver color blanco de 0.80 x 2.20 metros y capacidad de peso hasta 145 kilogramos.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700,000.00	Tasa	16.00%	112,000.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		1.00	H87	Pieza	8,700.00	8,700.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Micropipeta de volumen variable de .5 a 10 microlitros. Pieza individual. Marca Eppendorf				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.00	Tasa	16.00%	1,392.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		1.00	H87	Pieza	8,700.00	8,700.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 20 a 200 microlitros. Pieza individual. Marca Eppendorf.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.00	Tasa	16.00%	1,392.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		1.00	H87	Pieza	8,700.00	8,700.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 100 a 1000 microlitros. Pieza individual. Marca Eppendorf.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.00	Tasa	16.00%	1,392.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		2.00	H87	Pieza	220.00	440.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Jabón quirúrgico neutro antibenzil galón de 3.8 litros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
73101702		5.00	H87	Pieza	600.00	3,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Vial con agua inyectable estéril de 5ml caja con 100 piezas. Marca: Pisa				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%	480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800		1.00	XBX	Caja	6,370.00	6,370.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Half reservoir para uso exclusivo el biorobot BIOMEK caja con 24 piezas. No. de catalogo: 372786. Marca: Beckman Coulter.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,370.00	Tasa	16.00%	1,019.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42295409		8.00	XPX	Paquete	195.00	1,560.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Aplicador medico de madera sin algodón de 2 mm de diámetro paquete de 750 unidades.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.00	Tasa	16.00%	249.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104107		20.00	XPX	Paquete	420.00	8,400.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Tubo BD Vacutainer de plástico de 6ml 13 x100 mm Tapón rojo BD Hemogard aplicado con aspersión para determinaciones hematológicas paquete con 100 piezas caducidad mínima de dos años a partir de su entrega. Código 368175				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,400.00	Tasa	16.00%	1,344.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

SATM730313L19

Folio fiscal:

52F9AC60-D2C8-4BEF-91DF-E9E2FF8763DB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
41104107		20.00	XPX	Paquete	1,536.00	30,720.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo BD Vacutainer de plastico de 6ml 13 x 75 mm con EDTA y floruro de sodio Tapón gris BD Hemogard aplicado con aspersion para determinaciones hematológicas paquete con 100 piezas caducidad mínima de dos años a partir de su entrega. Código 367587				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30,720.00	Tasa	16.00%	4,915.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104107		20.00	XPX	Paquete	420.00	8,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo BD Vacutainer de plástico de 4ml 13 x 75 mm con EDTA Tapon Morado BD Hemogard aplicado con aspersion para determinaciones hematológicas paquete con 100 piezas caducidad mínima de dos años a partir de su entrega. Codigo 368171.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,400.00	Tasa	16.00%	1,344.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42311511		200.00	XBX	Caja	110.00	22,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Gasa simple estéril medida de 10 x 10 cm caja con 100 sobres individuales.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,000.00	Tasa	16.00%	3,520.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121600		10.00	XPX	Paquete	450.00	4,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Puntas para micropipeta volumen variable para utilizar en un volumen de 200 a 1000 microlitros. Sin filtro. Paquete con 960 piezas adaptable a micropipeta Finnipete thermocientific biohit y lab mate soft.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%	720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121600		3.00	XPX	Paquete	700.00	2,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Puntas para micropipeta volumen variable para utilizar en volumen de 1 a 5 mililitros. Sin filtro. Paquete presentación minima con 960 piezas adaptable a micropipeta Handrop.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,100.00	Tasa	16.00%	336.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		2.00	H87	Pieza	7,500.00	15,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 0.5 a 10 microlitros pieza individual marca: Eppendorf.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,000.00	Tasa	16.00%	2,400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		2.00	H87	Pieza	7,500.00	15,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 10 a 100 microlitros. Pieza individual. Marcas: Eppendorf				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,000.00	Tasa	16.00%	2,400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		2.00	H87	Pieza	7,500.00	15,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 20 a 200 microlitros. Pieza individual. marca: Eppendorf				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,000.00	Tasa	16.00%	2,400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121510		2.00	H87	Pieza	7,500.00	15,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Micropipeta de volumen variable de 100 a 1000 microlitros. Pieza individual. marca: Eppendorf				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,000.00	Tasa	16.00%	2,400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104107		21.00	XPX	Paquete	520.00	10,920.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo vacutainer con EDTA tapón (lila) de 5ml presentación en paquete con 100 piezas.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,920.00	Tasa	16.00%	1,747.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104107		21.00	XPX	Paquete	520.00	10,920.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo vacutainer tapa roja de 7ml 13 x 100 ml con vacio presentacion en paquete con 100 piezas.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,920.00	Tasa	16.00%	1,747.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104102		2.00	XBX	Caja	380.00	760.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Lancetas desechables con punta esterilizada en forma de diamante y cubierta de silicon que evita daño en la piel presentacion caja con 200 piezas.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	760.00	Tasa	16.00%	121.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352104		5.00	XPX	Paquete	100.00	500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Toallitas con alcohol dimensiones 3cm*6.5cm paquete con 100.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00

RFC emisor:

SATM730313L19

Folio fiscal:

52F9AC60-D2C8-4BEF-91DF-E9E2FF8763DB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
42132205		3.00	XBX	Caja	200.00	600.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Guantes de nitrilo (empolvados) desechables estériles con polvo y sin silicona en color azul talla chica presentación en caja con 100 piezas.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
42132205		5.00	XBX	Caja	200.00	1,000.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Guantes de nitrilo (empolvados) desechables estériles con polvo y sin silicona en color azul talla mediana presentación en caja con 100 piezas.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
42132205		5.00	XBX	Caja	200.00	1,000.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Guantes de nitrilo (empolvados) desechables estériles con polvo y sin silicona en color azul talla grande presentación en caja con 100 piezas.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
60103915		1.00	XCS	Estuche	1,458.00	1,458.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Estuche de disección 12 piezas de acero inoxidable tamaño: 18cm 18 cm. Color Negro.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,458.00	Tasa	16.00%	233.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,077,375.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 172,380.00
Total \$ 1,249,755.00

Sello digital del CFDI:

I6pB1fUsiAHqKiesa/jB2cMORDR/dIPqtZ0ffTcLHiHdvlDCsdT1cGGIGnkOWZ9j89vrUJEAiCiOrL1TGJS3iLkHyQ0fByf1fXx95iZj3GJ6CC1FctfG2ttAXXO4TMtwWtD4AUt7TUyIUz3qkohvesLGvAV6UBiJStZtTObtTVZjDBjBHjFhUQb6gcveWEPmhbcNogN/hrrQq6B1VmqaYv9W0thfmZhPNakJCFSEYwqCP8fV6o+OAJUaLk4ivvLJYlYpjiLGDGPB4ZfsMd0S0yRTgK4aVCFV/UnmYD G+HMa5yyztv4a0nNBe7PHPj+KzBne9WzTu1W/oOMRCbw==

Sello digital del SAT:

aie/mDfRGpFrZ5z82d8f1PC8r/wFYApG9xoqICovhJv/pJBRUtu5pMmNDZ7eDNyrK2OVsiJmukX2XNn3nvXIG366F1bO+2aPCS1Hv6d+ck3z27Zd8az49U4A5vmd+V6Zvg86D1UpIx5zumYs zxFpCLdcO6/k2bduRRtKc0RUSKn3Ot8QOsungZiErQVV5FddNCKBluwstPaDyWSBQkzPJH6WPKedi8RZjtC4kF9TeJ3kotVmK2Oy3a8CBwE840m7W/rNayi2tKH0sCEYV6GMTk2TDe80 hjrzzB5XJ1qzDep0fhrxp4M2JRYRfvURoRIATO5Qe15Uup0fVwLJ3CrfQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|52F9AC60-D2C8-4BEF-91DF-E9E2FF8763DB|2024-11-21T17:17:39|SAT970701NN3||6pB1fUsiAHqKiesa/jB2cMORDR/dIPqtZ0ffTcLHiHdvlDCsdT1cGGIGnkOWZ9j89vrUJEAiCiOrL1TGJS3iLkHyQ0fByf1fXx95iZj3GJ6CC1FctfG2ttAXXO4TMtwWtD4AUt7TUyIUz3qkohvesLGvAV6UBiJStZtTObtTVZjDBjBHjFhUQb6gcveWEPmhbcNogN/hrrQq6B1VmqaYv9W0thfmZhPNakJCFSEYwqCP8fV6o+OAJUaLk4ivvLJYlYpjiLGDGPB4ZfsMd0S0yRTgK4aVCFV/UnmYD G+HMa5yyztv4a0nNBe7PHPj+KzBne9WzTu1W/oOMRCbw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-21 17:17:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

